西安科技大学院处函件

关于举办西安科技大学第四届先进成图技术与产品信息建模创新大赛的通知
各学院：
为了培养大学生的实践创新意识和团队协作精神，提高学生工程制图的能力，并为省赛选拔参赛队员。经研究，决定举办我校第四届先进成图技术与产品信息建模创新大赛。本次大赛由教务处主办，理学院承办。现将具体事宜通知如下。

一、比赛时间：2021年3月20日（周六）
二、参赛对象：我校在校 1～3 年级本科生均可报名参赛。
三、赛项设置
竞赛设三个方向：
1.机械类：参赛对象为机械工程学院学生。
2.建筑类：参赛对象为建筑与土木工程学院学生。
3.工程类：参赛对象为机械类和建筑类专业以外，其他各工科专业的学生。

四、报名时间：即日起至3月16日

五、报名办法

机械类报名：QQ群号751527373

建筑类报名：QQ群号627671620
工程类报名：QQ群号785329371
联系人：谢泳老师（理学院）  18220835103
教务处
理学院
2021年3月3日